
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/142/2023 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nieporęcie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 11 ust. 2 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1570 ze zm.1)) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901, 535,1693 i 1938) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXIX/5/2023 Rady Gminy Nieporęt z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nieporęcie (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 1977) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Działalnością Ośrodka kieruje Dyrektor, którego zatrudnia i zwalnia Wójt Gminy Nieporęt. 

2. Wójt Gminy Nieporęt jest przełożonym Dyrektora i wykonuje wobec niego wszelkie czynności 
w sprawach z zakresu prawa pracy, jako pracodawca. 

3. Dyrektor działa jednoosobowo. 

4. Dyrektor podejmuje decyzje samodzielnie i ponosi za nie odpowiedzialność. 

5. Dyrektor zarządza Ośrodkiem i reprezentuje go na zewnątrz zapewniając prawidłową realizację 
zadań Ośrodka. 

6. Dyrektor jest przełożonym służbowym wszystkich zatrudnionych w Ośrodku pracowników 
i wykonuje uprawnienia pracodawcy w rozumieniu przepisów prawa pracy. 

7. Dyrektor ustala organizację wewnętrzną Ośrodka w porozumieniu z Wójtem Gminy Nieporęt”; 

2) w § 9. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podstawę gospodarki finansowej Ośrodka stanowi roczny plan finansowy dochodów i wydatków 
sporządzony przez Dyrektora”.; 

3) § 12. otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Dyrektor działa jednoosobowo w zakresie zarządu i gospodarowania przez Ośrodek mieniem, na 
podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Wójta Gminy Nieporęt”, 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 

1872, 1693 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 stycznia 2024 r.

Poz. 23



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się̨ Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Nieporęt 

 
 

Bogusława Tomasik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 23


	UCHWAŁA NR LXXXI/142/2023 RADY GMINY NIEPORĘT z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 8 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 8
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 8
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 8
	ust. 5 w § 1 pkt 1 zm. § 8
	ust. 6 w § 1 pkt 1 zm. § 8
	ust. 7 w § 1 pkt 1 zm. § 8


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 12 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-01-03T11:44:37+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




